
 Előterjesztő:  Klimon István 

  alpolgármester 
 

 Készítette: Halász Béla 

  osztályvezető  
 Városüzemeltetési Osztály 

   

 

Tárgy: Javaslat a VOLÁNBUSZ Közlekedési zártkörűen működő 
Részvénytársaság Kazincbarcika város helyi közforgalmú autóbusz 
közlekedésével összefüggő közszolgáltatási feladatainak 2024. év I. és II. 
negyedéves ellátásáról szóló beszámolójának elfogadására 

 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

A személyszállítási szolgáltatásokról szóló 2012. évi XLI. törvény (a továbbiakban: 
Személyszállítási törvény) 4.§ (4) bekezdése alapján a települési önkormányzat, 
valamint önkormányzatok társulásának önként vállalt feladata lehet a helyi 
személyszállítási közszolgáltatások megszervezése, a közlekedési szolgáltató 
kiválasztása, a helyi személyszállítási közszolgáltatások - a személyszállítási 
közszolgáltatási szerződések megkötésével történő - megrendelése, a helyi közlekedés 
díjainak szerződés keretében történő megállapítása, a helyi személyszállítási 
közszolgáltatások bevételekkel nem fedezett indokolt költségeinek megtérítése, 
valamint a szolgáltatások teljesítésének ellenőrzése. 
Kazincbarcika Város Önkormányzata önként vállalt feladatként látja el a város 
közigazgatási határán belüli helyi menetrend szerinti közforgalmú autóbusz 
közlekedéssel összefüggő feladatokat, amelyre 2024. január 1 - 2025. december 31. 

között terjedő időszakra közszolgáltatási szerződést kötött a VOLÁNBUSZ 

Közlekedési zártkörűen működő Részvénytársasággal (a továbbiakban: Társaság) 
  

A Személyszállítási törvény 30. § (1) bekezdésének rendelkezései alapján a Társaság 
jogosult a közszolgáltatási tevékenységgel összefüggő, bevételekkel nem fedezett, a 
közszolgáltatási kötelezettség miatt felmerült indokolt költségeinek, valamint a 
szokásos mértékű, ésszerű nyereség ellentételezésére. A Személyszállítási törvény 30.§ 
(4) bekezdés c) pontja értelmében az ellentételezés mértéke nem haladhatja meg a 
közlekedési szolgáltató közszolgáltatási feladatok teljesítésével együtt járó 
költségeinek, méltányos nyereségnek a díjbevétellel, szociálpolitikai menetdíj-
támogatással és egyéb kapcsolódó bevételekkel és támogatásokkal nem fedezett 
összegét.  
 

A mellékelt beszámolóban található adatok alapján a Társaság közszolgáltatási 
tevékenységgel összefüggő, bevételekkel nem fedezett, a közszolgáltatási kötelezettség 
miatt felmerült indokolt költségeinek fedezetére kimutatás készült, ami tartalmazza az 
szerződéses feltételekben rögzített előleg biztosítást is. 
 



Kazincbarcika Város Önkormányzata Képvisel-testületének Kazincbarcika Város  
Önkormányzata 2024. évi költségvetéséről szóló 31/2023. (XII. 14.) önkormányzati 
rendeletében működési támogatási célú támogatások államháztartáson kívülre című 
előirányzaton belül elkülönítetten rendelkezésre áll a megfelelő fedezet a Társaság 
részére a helyi személyszállítási tevékenység ellátáshoz.  
 

A fentiekben ismertetettek alapján a Tisztelt Képviselő-testületnek szükséges elfogadnia 
a Társaság Kazincbarcika város helyi közforgalmú autóbusz-közlekedésével összefüggő 
közszolgáltatási feladatainak 2024. év I-II. negyedévi ellátásáról szóló beszámolóját. 
 

 

Tisztelt Képviselő-testület!  
 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztést megtárgyalni, a határozati 
javaslatot elfogadni szíveskedjen! 
 

Kazincbarcika, 2024. szeptember 24.  



 

Határozati javaslat 
 

Kazincbarcika Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

…./2024. (IX. 24.) határozata  
a VOLÁNBUSZ Közlekedési zártkörűen működő Részvénytársaság 

Kazincbarcika város helyi közforgalmú autóbusz közlekedésével összefüggő 
közszolgáltatási feladatainak 2024. I-II. negyedéves ellátásáról szóló 

beszámolójának elfogadásáról 
 

 

 

 

Kazincbarcika Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az előterjesztést 
megtárgyalta és az alábbi határozatot hozza: 
 

 

A Kazincbarcika Város Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja a 

VOLÁNBUSZ Zrt. Kazincbarcika város helyi közforgalmú autóbusz-

közlekedésével összefüggő közszolgáltatási feladatainak 2024. évi I-II. 

negyedévi ellátásáról szóló beszámolóját.  
  

Felelős:  Szitka Péter polgármester 
     Halász Béla Városüzemeltetési Osztály vezetője 

 

Határidő:  2024. szeptember 24., illetve értelemszerűen 

 
















